
UCHWAŁA NR 4/17/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432),  art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) oraz § 
3 uchwały Nr XXXVI/274/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2018-2033 Zarząd Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tczewskiego, wymienionych 
w załączniku do uchwały, do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 162/544/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 6 grudnia 2017 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

  

Id: 176EB903-D79E-48C7-AD38-E3AE7421483B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 4/17/2018

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 6 grudnia 2018 r.

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej Powiatu Tczewskiego
1 Zespół Placówek Specjalnych w Tczewie
2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pelplinie
3 I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
4 II Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
5 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Pelplinie
6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie
7 Zespół Szkół Technicznych w Tczewie
8 Zespół Szkół Rzemieślniczych i Kupieckich w Tczewie
9 Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie
10 Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie
11 Zespół Kształcenia Zawodowego w Tczewie
12 Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Tczewie
13 Ognisko Wychowawcze w Tczewie
14 Dom Pomocy Społecznej w Damaszce
15 Dom Pomocy Społecznej w Stanisławiu
16 Dom Pomocy Społecznej w Gniewie
17 Dom Pomocy Społecznej w Pelplinie
18 Dom Pomocy Społecznej w Rudnie
19 Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach
20 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie
21 Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie
22 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tczewie
23 Powiatowe Centrum Sportu w Tczewie

Id: 176EB903-D79E-48C7-AD38-E3AE7421483B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) oraz § 3 uchwały Nr
XXXVI/274/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2018-2033, Zarząd Powiatu może
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tczewskiego, do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok
budżetowy. Upoważnienie to jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania jednostki
organizacyjnej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 176EB903-D79E-48C7-AD38-E3AE7421483B. Uchwalony Strona 1




